Uprava vodnoga gospodarstva i
zastite mora

o Elizabeta Kos, dipl. ing., ravnateljica Uprave

Tel: 01/6307-411

Faks: 01/6307-426

Lidija Budimir Marcec, strucna referentica
E-posta: tajnica.uvg@mzozt.hr

o Sektor voda, vodnog dobra, vodne politike i vodnogospodarske suradnje

Miro Macan, nacelnik sektora

Tel: 01/6307-368
E-posta: miro.macan@mzozt.hr

e Sluzba zaStite od Stetnog djelovanja voda, vodnog dobra, navodnjavanja i
melioracijske odvodnje

Sandra Sokoli¢, voditeljica sluzbe

Tel: 01/6307-361
E-posta: sandra.sokolic@mzozt.hr

e Odjel vodnog dobra

Milka Faletar, voditeljica odjela

Tel: 01/6307-363
E-posta: milka.faletar@mzozt.hr

e Odjel zastite od Stetnog djelovanja voda

Ivana Plestina, voditeljica odjela

Tel: 01/6307-649
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E-posta: ivana.plestina@mzozt.hr

e QOdjel navodnjavanja i melioracijske odvodnje

Marija Culinovi¢ Holjevac, voditeljica odjela

Tel: 01/6307-616
E-posta: marija.culinovicholjevac@mzozt.hr

e Sluzba zastite i koriStenja voda

Andela Kuzman, voditeljica sluzbe

Tel: 01/6307-318
E-posta: andela.kuzman@mzozt.hr

e Odjel zastite voda
Anita Jeremi¢, voditeljica odjela

Tel: 01/6307-347
E-posta: anita.jeremic@mzozt.hr

e Qdjel koriStenja voda

Ante Radas, voditelj odjela

Tel: 01/6307-312
E-posta: ante.radas@mzozt.hr

e Sluzba vodne politike i vodnogospodarske suradnje
Sanja Genzic JuriSevi¢, voditeljica sluzbe

Tel: 01/6307-352
E-posta: sanja.genzicjurisevic@mzozt.hr
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e Odjel vodne politike

Ivana Plepel, voditeljica odjela

Tel: 01/6307-489
E-posta: lvana.plepel@mzozt.hr

e Odjel vodnogospodarske suradnje

Jelena Pinezi¢ Malbasa, voditeljica odjela

Tel: 01 6307-454
E-posta: jelena.pinezicmalbasa@mzozt.hr

e Sektor upravnog nadzora, kontrole naknada i Zalbenog postupka u vodnom
gospodarstvu

Visnja Gregi¢ Biondié, nacelnica sektora

Tel: 01/6307-328
E-posta: visnja.gregicbiondic@mzozt.hr

e Sluzba upravnog nadzora i kontrole naknada u vodnom gospodarstvu

Ivan Jeren, voditelj sluzbe

Tel: 01/ 6307-357
E-posta: ivan.jeren@mzozt.hr

e Sluzba zalbenog postupka u vodnom gospodarstvu

Dino Malbasa, voditelj sluzbe

Tel: 01 6307-341
E-posta: dino.malbasa@mzozt.hr
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o Sektor djelatnosti javhe vodoopskrbe i odvodnje

e QOdjel javne odvodnje
Milena Grgi¢, voditeljica odjela

Tel: 01/6307-320
E-posta: milena.grgic@mzozt.hr

e Sluzba za pracenje ulinkovitosti poslovanja isporucitelja vodnih usluga

Ksenija Matosovi¢, voditeljica sluzbe

Tel. 01/6310-587
E-posta: ksenija.matosovic@mzozt.hr

Podrucna sluzba za zastitu mora i priobalja - Rijeka, Uzarska 2, 51000 Rijeka

Tel: 01/6307-411; 051/213-499

Faks: 01/6307-426

Lidija Budimir Marcec, strucna referentica
E-posta: tajnica.uvg@mzozt.hr

o Sektor za projekte iz podrucja vodnoga gospodarstva
Karmen Cerar, nacelnica sektora

Tel: 01/6307-300
E-posta: karmen.cerar@mzozt.hr
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e Sluzba za pripremu projekata iz podrucja vodnoga gospodarstva

Nikolina Trontl Crnjak

Tel: 01/6307-314
E-posta: nikolina.trontl@mzozt.hr

e Sluzba za provedbu projekata iz podrucja vodnoga gospodarstva
Ivana Cigit

Tel: 01/6307-510
E-posta: ivana.cigit@®mzozt.hr
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